
160
197

80 19
7

80 19
7

90 19
7

120
90

120
90

120
90

50
162.5

50
242.5

Půdorys 5.NP

120
160/95/

120
160/95/

120
160/95/

120
160/95/

33070
430 32210 430

27
09

5

21
07

0

28
5

20
50

0

60
25

30
0

30
0

3600

21
07

0

20
50

0

1565

12
33

5

28
5

430 7900

12
00

75
35

28
5

60
20

28
5

10
10

0

28
5

18
00

30
0

86
00

80
00

16100

33070

93007670
185

7300185

58
35 62
60

30
0

12
5

30
0

62
60

58
35

12
5

10400
300 9800 300

5580

11
03

5

28
5

28
5

3230 4305100
4500300 300

30
0

70
00

64
00

30
0

24
65

28
5

30
0

64
00

4500 300

30
0

300

5600 300

1400

100

8300 26
50

30
0

51
50

20
0

30
0

4000

200
300

30
0

45
50 5750

7300

30
0

96
0

33
90

20
0

1550
20

0
10

85
12

5

14
10

30
0

K1 K1

K4
K4

K6

K4

K4

K4

K4

+13,200 +11,550

+13,900

+13,270
+14,100

+14,080

rozebrat plynovod

rozebrat plynovod

rozebrat plynovod

vybourání atiky
v. 900mm

1400
1800 (430)

odstranění
stávajících nášlapů

odstranění
stávajících nášlapů

vybourání atiky
v. 900mm

vybourání atiky
v. 900mm

vybourání otvoru pro
VZT vedení

AUTOR NÁVRHUINVESTOR

město Pacov

HLAVNÍ PROJEKTANT

MODŘANSKÁ 307/98, 147 00 PRAHA 4
info@2020architekti.cz
+420 603 170 838
2020architekti.cz

DATUM VYDÁNÍ 1. VERZE

09/2025
STUPEŇ

DPS
AKCE

Stavební úpravy na snížení energetické náročnosti Poliklinika Pacov

ČÁST

D.
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ZPRACOVATEL ČÁSTI

HIP
Ing. arch. Petr Hora

VYPRACOVAL
Ing. arch. Petr Hora

ZAKÁZKA

2_46

Ing. arch. Tomáš Maceška
Ing. arch. Petr Hora

MODŘANSKÁ 307/98, 147 00 PRAHA 4
info@2020architekti.cz
+420 603 170 838
2020architekti.cz

NÁZEV VÝKRESU MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT
Ing. arch Zdeněk Rychtařík

±0,000 = xx m.n.m.

Náměstí Svobody 320
395 01 Pacov

k.ú. Pacov, parc. č. 303/1, 303/3, 303/9, Žižkova 922, 395 01 Pacov

-

ČÍSLO A DATUM REVIZE: - / -

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY:
- Výkresy je nutné číst zároveň se specifikacemi
- V případě rozdílu kóty a grafického zobrazení je důležité lícování a návaznost konstrukcí podle  skutečného stavu na stavbě!!! Nutno dodržet lícování,

liniové návaznosti a středová umístění evidentně viditelná z projektové dokumentace!!!
- Před započetím dílenské výroby je nutné všechny rozměry ověřit na místě
- U výrobků, kde je ve specifikaci předepsána výrobní  dokumentace, je dodavatel před započetím dílenské výroby tuto dokumentaci předložit architektovi

ke schválení

HYDROIZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE - STÁVAJÍCÍ
minerální vlna / XPS / EPS, PU pěna

BETONOVÝ POTĚR / MAZANINA

ZÁKLADOVÝ BETON

ŠTĚRKOVÝ HUTNĚNÝ ZÁSYP

ROSTLÝ TERÉN

HUTNĚNÝ ZÁSYP VÝKOPKEM

ŠTĚRKOVÝ HUTNĚNÝ PODSYP

KAČÍREK
frakce 16/32

STÁVAJÍCÍ ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL

ŽELEZOBETON
kvalita betonu a výztuž viz část Statika

LEGENDA MATERIÁLŮ

ZATEPLENÍ STROPU DESKAMI Z MINERÁLNÍ VATY

TEPELNÁ IZOLACE - NOVÁ
minerální vlna / XPS / EPS, PU pěna

NOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH BLOKŮ

SOUPIS BOURACÍCH PRACÍ

- Odstranění všech vyznačených zpevněných ploch.
- Odstranění vstupní konstrukce a odbourání vyznačených rohů přízemního objektu.
- Demontáž plynového potrubí na fasádě za přítomnosti plynaře.
- Odstranění vyznačených střešních souvrství včetně zajištění a vybourání atik.
- Demontáž vnějšího skleněného opláštění a kontrola nosných částí panelů.
- Vytyčení a bezpečné zabezpečení inženýrských sítí před bouráním.
- Zabezpečení ochrany objektu proti povětrnostním vlivům po odstranění střechy.
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